РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Майорского сельского поселения Орловского района от 18.08.2010  № 62

«О земельном налоге»

Принято

Собранием депутатов Майорского

сельского поселения третьего созыва
       07 ноября 2014 года

В соответствии с главой 31 "Земельный налог" части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Майорского сельского поселения третьего созыва

РЕШИЛО:
1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 18.08.2010 г. № 62 «О земельном налоге»:

 пункт 5 подпункт 1 изложить в новой редакции:
1) налогоплательщики-организации:

- исчисляют и уплачивают авансовые платежи по земельному налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.
- исчисляют и уплачивают земельный налог не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

         2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
Глава Майорского сельского поселения                                            М.И.Резун
х. Майорский

07 ноября 2014 года
№ 70